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Ж І Н К И 
 05.05.16  Біг 100м жінки  фінал - А 

1. Аджаметова Лейля  09.03.94 ШВСМ з л/а-ХДА 11.6 кмс Омельченко Костюченк 

2. Калістратова Аліна  06.11.96 ХДВУФК-1 11.7 кмс Бодрови Юрченко 

3. Чебану Олена  01.01.81 Динамо  11.7 кмс Бодрови НД ВВ 

4. Поливана Наталія  24.01.71 Кз кдюсш-12 14.6 Ію Поливаний ВІ 

5. Луньова Анна  01.10.91 ШВСМ з л/а DNF  Хлопотнова ОІ 

6. Сливіна Анна 09.11.95 НТУ «ХПІ» DNF  Бубнов ВО 

7. Разладова Марія  01.01.95 НТУ «ХПІ»-ХТЗ DNF  Омельченко Чурілін 

8. Безугла Катерина 01.01.93 НТУ «ХПІ» DNF  Чурілін СГ 

 05.05.16  Біг 100м юніорки  фінал - Б 

1. Черненко Анастасія  01.01.98 Д-12-ХДАФК 12.6 ІІ Пупов СС 

2. Панаріна Ірина 04.01.01 ХРЛІСП-ХТЗ 12.7 ІІ Омельченко Фарбітна 

3. Лебідь Еліза  17.07.01 ХРЛІСП-Куп’янс 13.0 ІІ Омельченко Дев’ятко  

4. Кобилянська Віолета  25.04.98 ХРЛІСП-ХТЗ 13.1 ІІ Омельченк МВ ОП ДО 

5. Файнберг Карина 06.07.01 ХДВУФК-1-Д-12 DNF  Халаїм Пупова Матузн 

6. Діханова Дар’я 23.03.00 ХДВУФК-1-Комс DNF  Халаїм Пупов Лазарук 

7. Кривша Дарина  02.01.02 ХДВУФК-1-Золоч DNF  Халаїм Пупов Ломакін 

8. Лисиця Аліна  28.07.97 НТУ «ХПІ» DNF  Федоріна ТЄ 

 05.05.16  Біг 100м жінки  забіги 

 1 забіг      

1. Луньова Анна  01.10.91 ШВСМ з л/а 11.8 кмс Хлопотнова ОІ 

2. Панаріна Ірина 04.01.01 ХРЛІСП-ХТЗ 12.7 ІІ Омельченко Фарбітна 

3. Черненко Анастасія  01.01.98 Д-12-ХДАФК 13.0 ІІ Пупов СС 

4. Кобилянська Віолета  25.04.98 ХРЛІСП-ХТЗ 13.0 ІІ Омельченк МВ ОП ДО 

5. Матвієвська Юлія 29.04.02 ХТЗ-Інваспорт 13.6 ІІІ Омельченко Городок 

6. Разладова Марія  01.01.95 НТУ «ХПІ»-ХТЗ 14.1 Ію Омельченко Чурілін 

 2 забіг      

1. Аджаметова Лейля  09.03.94 ШВСМ з л/а-ХДА 11.5 кмс Омельченко Костюченк 

2. Калістратова Аліна  06.11.96 ХДВУФК-1 11.6 кмс Бодрови Юрченко 

3. Чебану Олена  01.01.81 Динамо  11.7 кмс Бодрови НД ВВ  

4. Лисиця Аліна  28.07.97 НТУ «ХПІ» 13.2 ІІ Федоріна ТЄ 

 3 забіг      

1. Лебідь Еліза  17.07.01 ХРЛІСП-Куп’янс 13.0 ІІ Омельченко Дев’ятко  

2. Лапузова Ольга  28.12.00 ХДВУФК-1-Д-12 13.4 ІІІ Шевцов Триленко 

3. Сливіна Анна 09.11.95 НТУ «ХПІ» 13.6 ІІІ Бубнов ВО 

4. Гамора Тетяна 13.03.02 ХДВУФК-1-Лозов 13.8 ІІІ Шевцов Коростієв 

5. Безугла Катерина 01.01.93 НТУ «ХПІ» 14.1 Ію Чурілін СГ 

 4 забіг      

1. Файнберг Карина 06.07.01 ХДВУФК-1-Д-12 12.9 ІІ Халаїм Пупова Матузн 

2. Діханова Дар’я 23.03.00 ХДВУФК-1-Комс 13.1 ІІ Халаїм Пупов Лазарук 

3. Павленко Катерина 11.05.03 Кс дюшор Динам 13.6 ІІІ Поливана НС 

4. Перкова Орина 13.06.02 ХДВУФК-1-Дин 13.8 ІІІ Халаїм Пупова Полив 

5. Солуянова Ілона 26.03.01 ХРЛІСП 13.8 ІІІ Горбач ЛС Дев’ятко  

6. Сушко Катерина  01.01.00 Інваспорт 14.2 Ію Самостійно  

7. Бабченко Марія  01.01.01 Кз кдюсш ХТЗ 14.2 Ію Пастушенко ОМ 

 5 забіг      

1. Кривша Дарина  02.01.02 ХДВУФК-1-Золоч 13.2 ІІ Халаїм Пупов Ломакін 

2. Тимофеєва Анастасія  03.09.01 ХРЛІСП 13.6 ІІІ Самостійно  

3. Токар Катерина 24.09.01 Інваспорт-ХТЗ 13.7 ІІІ Омельченко Городок 

4. Пахомова Анна 25.06.00 ХДВУФК-1-Золоч 13.7 ІІІ Халаїм ММ Пупова МВ 

5. Андрєєва Олена 01.01.98 ХІГВС 14.0 ІІІ Самостійно  
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6. Каращенко Яна  01.01.00 Кз кдюсш ХТЗ 14.3 Ію Зайцева МО 

7. Гречана Катерина  01.01.00 Кз кдюсш ХТЗ 14.9 ІІю Зайцева МО 

 6 забіг      

1. Заїка Яна  07.04.99 ХГПА 14.1 Ію Соколов ЛМ Аксьонов 

2. Ханіна Владислава 01.01.02 Кз кдюсш ХТЗ 14.5 Ію Довженко ОМ 

3. Мокрицька Ірина 01.01.98 ХНУБА 15.8 ІІІю Самостійно  

4. Мохитько Марія  01.01.02 Кз кдюсш ХТЗ 15.9 ІІІю Довженко ОМ 

5. Димчук Вікторія  01.01.98 ХУПС 16.5 б/р Божко Полтавець 

 7 забіг      

1. Поливана Наталія  24.01.71 Кз кдюсш-12 14.1 Ію Поливаний ВІ 

2. Петліченко Ксенія  01.01.00 Кз кдюсш ХТЗ 14.6 Ію Довженко ОМ 

3. Гурієва Ангеліна  13.03.01 Кз мкдюсш  14.7 Ію Слюсаренко ЮВ КЮ 

4. Маханько Анастасія  30.10.96 Кс дюшор Динам 16.1 б/р Соколов Корсуненко 

 8 забіг      

1. Поливанова Катерин 25.04.03 Кз кдюсш ХТЗ 14.4 Ію Омельченк МВ ОП ДО 

2. Семашко Валерія  09.12.04 Кз кдюсш ХТЗ 14.5 Ію Омельченк МВ ОП ДО 

3. Юрченко Яніна  03.01.03 Кз мкдюсш 14.8 Ію Слюсаренко КЮ 

4. Коняшенко Анастас 08.11.02 Кз мкдюсш 15.0 ІІю Слюсаренко КЮ 

5. Клеба Ганна 01.01.98 ХНУБА 16.2 б/р Самостійно  

6. Кириченко Вікторія  01.01.98 ХДУХТ 16.4 б/р Самостійно  

7. Столяренко Ірина 01.01.96 ХНМУ 16.4  Білик ОА 

8. Тургунова Ірина 01.01.98 ХДУХТ 16.4  Самостійно  

 06.05.16  Біг 200м жінки  фінал 

 1 забіг      

1. Погребняк Наталя  19.02.88 ШВСМ з л/а 23.2 мс Омельченко Дев’ятко 

2. Калістратова Аліна  06.11.96 ХДВУФК-1 24.1 кмс Бодрови Юрченко 

3. Слюсаренко Катерин 15.03.93 ШВСМ з л/а 24.6 кмс Бодрови Омель Слюсар 

4. Аджаметова Лейла 09.03.94 ШВСМ з л/а-ХДА 24.6 кмс Омельченко Костюченк 

5. Ярушевська Яна  12.10.95 ШВСМ з л/а-ХПІ 25.4 І Омельченко Яремчук 

6. Колчева Євгенія  23.09.00 Кз мкдюсш 28.1 ІІІ Андрусенко ЮВ 

7. Каратаєва Альбіна  01.01.97 Кз кдюсш ХТЗ 28.2 ІІІ Пастушенко ОМ 

 2 забіг      

1. Файнберг Карина 06.07.01 ХДВУФК-1-Д-12 27.3 ІІ Халаїм Пупова Матузн 

2. Черненко Анастасія  01.01.98 ХДАФК 27.4 ІІ Пупов СС 

3. Гостева Дар’я 17.10.00 ХРЛІСП-ХТЗ 27.5 ІІ Омельченк МВ ОП ДО 

4. Лисиця Аліна 28.07.97 НТУ «ХПІ» 28.3 ІІІ Федорина ТЄ 

5. Сушко Катерина  01.01.00 Інваспорт  29.5 Ію Самостійно  

6. Бабченко Марія  01.01.01 Кз кдюсш ХТЗ 29.6 Ію Пастушенко ОМ 

 3 забіг      

1. Панаріна Ірина 04.01.01 ХРЛІСП-ХТЗ 27.1 ІІ Омельченко Фарбітна 

2. Шелковнікова Катер 24.07.97 Кс дюшор Динам 27.4 ІІ Халаїм ММ Пупова МВ 

3. Вакула Анастасія  01.11.99 Кз мкдюсш 28.5 ІІІ Слюсаренко ЮВ 

4. Боброва Дар’я 01.01.98 ХАІ 28.8 ІІІ Чурілін СГ 

5. Павленко Катерина  11.05.03 Кс дюшор Динам 29.0 ІІІ Поливана НС 

6. Пахомова Анна 25.06.00 ХДВУФК-1-Золоч  30.2 ІІІю Халаїм Пупова Ломакін 

 4 забіг      

1. Бардіс Ася  02.06.93 ШВСМ з л/а-ХДА 26.7 ІІ Халаїм Пупова Ветчінк 

2. Діханова Дар’я 23.03.00 ХДВУФК-1-Дин 26.8 ІІ Халаїм Пупова Лазарук 

3. Кривша Дарина  02.01.02 ХДВУФК-1-Золоч 27.4 ІІ Халаїм Пупов Ломакін 

4. Кошелева Діана  21.11.95 ХНУРЕ 32.5 ІІІю Захватова ТЄ 

5. Демчук Вікторія  01.01.98 ХУПС 34.3 ІІІю Божко ЄВ Полтавець 

6. Гончаренко Альона  01.01.97 ХДУХТ 39.7 б/р Москаленко ВВ 



5 

 

 5 забіг      

1. Шалаболдова Ксенія 01.01.00 Кз кдюсш-12 28.1 ІІІ Матузна НК 

2. Перкова Орина  01.01.02 ХДВУФК-1-Дин 28.8 ІІІ Халаїм ММ Поливана 

3. Соловкіна Катерина  01.01.94 ХАІ 29.9 Ію Чурілін СГ 

4. Безугла Катерина  01.01.93 ХАІ 30.7 ІІю Чурілін СГ 

5. Юрченко Яніна  03.01.03 Кз мкдюсш 32.5 ІІІю Слюсаренко КЮ 

6. Дороніна Юлія  01.01.98 НЮУ ім. Я.Мудр 35.4 ІІІю Миргород ДА 

 05.05.16  Біг 400м жінки  фінал 

 1 забіг      

1. Слюсаренко Катерин 15.03.93 ШВСМ з л/а 55.1 кмс Бодрови Омель Слюсар 

2. Шапкіна Ірина 07.02.96 НТУ «ХПІ» 1:02.5 ІІ Федоріна ТЄ 

3. Герасимович Ангел 01.01.01 ХДВУФК-1 1:02.7 ІІІ Літвінова ЛЄ 

4. Фахрієва Сабіна  02.06.99 Кз мкдюсш 1:02.8 ІІІ Андрусенко ЮВ 

5. Горбенко Олена  01.01.97 ХНПУ 1:04.9 ІІІ Пупов СС 

6. Галеєва Валерія  01.01.97 ХДАФК 1:07.1 Ію Омельченко МВ ОП 

7. Дядюк Вікторія  01.01.96 ХУПС 1:14.9 ІІю Божко ЄВ Полтавець 

 2 забіг      

1. Вдовиченко Дар’я 24.02.99 ХДВУФК-1-НВод 57.2 І Поливані Паламарчук 

2. Колчева Євгенія  23.09.99 Кз мкдюсш 1:04.2 ІІІ Андрусенко ЮВ 

3. Савченко Анастасія  01.01.01 Кз мкдюсш 1:05.8 ІІІ Слюсаренко ЮВ 

4. Долуда Марія  01.01.00 ХДВУФК-1 1:06.7 ІІІ Літвінова ЛЄ 

5. Гурієва Анжеліка  13.03.01 Кз мкдюсш 1:08.6 Ію Слюсаренко ЮВ 

6. Соловкіна Катерина  01.01.94 ХАІ 1:11.0 Ію Чурілін СГ 

7. Вакула Анастасія  01.11.99 Кз мкдюсш 1:12.8 Ію Слюсаренко ЮВ 

 3 забіг      

1. Рубан Тетяна 01.04.96 НТУ «ХПІ» 1:01.7 ІІ Федоріна ТЄ 

2. Гостева Дар’я 10.01.00 ХРЛІСП-ХТЗ 1:01.8 ІІ Омельченк МВ ОП ДО 

3. Тівелева Валерія  26.08.03 Кз кдюсш-12 1:09.5 Ію Поливана НС 

4. Решетняк Вікторія  04.11.01 Кз мкдюсш 1:12.3 Ію Андрусенко ЮВ 

5. Толстоусова Аліна 01.01.96 ХНМУ 1:28.2 б/р Самостійно  

6. Вашкова Карина 01.01.96 ХНМУ 1:33.3  Самостійно  

7. Казачок Ганна 01.01.97 ХНМУ 1:37.0  Самостійно  

 4 забіг      

1. Повзюк Тетяна 01.01.98 НЮУ ім. Я.Мудр 1:10.6 Ію Миргород ДА 

2. Варшавська Ганна 01.01.94 ХАІ 1:10.8 Ію Кварта ДО 

3. Кошелева Діана  21.11.95 ХНУРЕ 1:13.4 ІІю Захватова ТЄ 

4. Коняшенко Анастас 08.09.02 Кз мкдюсш  1:13.5 ІІю Слюсаренко КЮ 

5. Губська Марія  01.01.97 ХДУХТ 1:17.8 ІІІю Москалев ВВ 

6. Ільєва Марія  23.12.96 НЮУ ім. Я.Мудр 1:19.5 б/р Романенко ЛВ 

7. Арос Юлія  23.12.98 НЮУ ім. Я.Мудр 1:31.5  Романенко ЛВ 

 5 забіг      

1. Нарижна Ганна 01.01.97 ХАІ 1:17.9 ІІІю Чурілін СГ 

2. Савицька Христина 01.01.95 ХНУБА 1:20.7 б/р Самостійно  

3. Родіонова Алла  01.01.94 ХНУБА 1:31.3  Самостійно  

 06.05.16  Біг 800м жінки  фінал 

 1 забіг      

1. Вдовиченко Дар’я 24.02.99 ХДВУФК-1-НВод 2:21.6 І Поливані Паламарчук 

2. Колеснік Євгенія  01.01.98 Полтавська обл. 2:25.0 ІІ Чепіжний СЮ 

3. Форова Маргарита  05.12.98 ХРЛІСП-Рогань 2:27.8 ІІ Каняхіна Заболотний 

4. Рубан Тетяна 01.04.96 НТУ «ХПІ» 2:31.0 ІІІ Федоріна ТЄ 

5. Герасимович Ангел 01.01.01 ХДВУФК-1 2:31.5 ІІІ Літвінова ЛЄ 

6. Шапкіна Ірина 07.02.96 НТУ «ХПІ» 2:31.8 ІІІ Федоріна ТЄ 
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7. Галеєва Валерія  01.01.97 ХДАФК 2:45.1 ІІІ Омельченко МВ ОП 

8. Мажара Катерина  20.05.97 НТУ «ХПІ» 2:57.3 Ію Федоріна ТЄ 

 2 забіг      

1. Заріцька Марина 20.07.00 Кз мкдюсш 2:34.5 ІІІ Андрусенко ЮВ 

2. Гугняк Аліна 01.01.94 ХНУВС 2:34.8 ІІІ Самостійно  

3. Шмоніна Ірина 01.08.00 Кс дюшор Динам 2:34.9 ІІІ Ісправнікова Белявцев 

4. Савченко Анастасія  01.01.01 Кз мкдюсш 2:37.3 ІІІ Слюсаренко ЮВ 

5. Север’янова Тамара 20.07.01 ХДВУФК-1-Д-12 2:38.0 ІІІ Поливаний ВІ 

6. Перкова Олександра 11.03.98 Кз кдюсш-12 2:38.7 ІІІ Поливана НС 

7. Долуда Марія  01.01.00 ХДВУФК-1 2:39.0 ІІІ Літвінова ЛЄ 

8. Кармазіна Валентина  30.10.03 Кз кдюсш-12 2:41.0 ІІІ Поливана НС 

9. Тівелева Валерія  26.08.03 Кз кдюсш-12 2:42.8 ІІІ Поливана НС 

10. Чалая Дарина 01.10.03 Кс дюшор Динам 2:44.5 ІІІ Поливана НС 

11. Нарижна Ганна 01.01.93 ХАІ 2:52.4 ІІІ Чурілін СГ 

12. Сафонова Еліна  05.03.04 Кз кдюсш-12 3:01.8 Ію Поливана НС 

 3 забіг      

1. Поліщук Яна 17.02.97 ХГПА 2:37.9 ІІІ Пелешенко ІМ 

2. Алтухова Вера  28.10.00 Кс дюшор Динам 2:52.6 ІІІ Ісправнікова Белявцев 

3. Решетняк Вікторія  20.11.01 Кз мкдюсш 2:53.7 ІІІ Андрусенко ЮВ 

4. Галюк Ганна 01.01.98 ХУПС 2:56.8 Ію Божко ЄВ Полтавець 

5. Столяренко Ірина 01.01.98 ХНМУ 3:06.8 ІІю Білик ОА 

6. Руденко Світлана  01.01.97 ХДУХТ 3:29.2 ІІІю Москалев ВВ 

 05.05.16  Біг 1500м жінки  фінал 

 1 забіг      

1. Север’янова Тамара 20.07.01 ХДВУФК-1-Д-12 5:12.7 ІІ Поливаний ВІ 

2. Кармазіна Валентина  30.10.03 Кз кдюсш-12 5:19.3 ІІІ Поливана НС 

3. Гарник Ольга 26.07.96 ШВСМ з л/а-ХПІ 5:20.7 ІІІ Андрєєв СМ 

4. Поліщук Яна  17.02.97 ХГПА 5:21.6 ІІІ Аксьонов ВВ 

5. Гучняк Аліна  01.01.94 ХІГВС 5:27.1 ІІІ Самостійно  

6. Митрофанова Марія  16.04.97 Кз мкдюсш 5:28.5 ІІІ Слюсаренко ЮВ 

7. Алтухова Вера  28.10.00 Кс дюшор Динам 5:46.6 Ію Ісправнікова Белявцев 

8. Мажара Катерина  20.05.97 НТУ «ХПІ» 5:46.8 Ію Федоріна ТЄ 

9. Макаровець Олена 06.07.96 ХГПА 5:51.5 Ію Пелешенко ІМ 

10. Заріцька Марина 20.07.00 Кз мкдюсш 5:54.8 Ію Андрусенко ЮВ 

11. Барбінова Євгенія  08.09.97 Кз мкдюсш 5:59.0 Ію Зудін МЯ 

12. Макагонова Марина 01.01.93 ХНМУ 6:04.4 Ію Білик ОА 

13. Хміляр Альона  19.11.96 НЮУ ім. Я.Мудр 6:04.7 Ію Романенко ЛВ 

14. Соловйова Інна 01.01.95 ХАІ 6:14.3 ІІю Чурілін СГ 

15. Федорова Віра  01.01.95 ХНПУ 6:19.2 ІІю Кривенцова ІВ 

16. Шаповалова Тетяна 01.01.97 ХДУХТ 6:56.2 ІІІю Москалев ВВ 

17. Руденко Світлана  01.01.97 ХДУХТ 6:59.8 ІІІю Москалев ВВ 

 06.05.16  Біг 3000м жінки  фінал 

 1 забіг      

1. Митрофанова Марія  16.04.97 Кз мкдюсш 12:00.0 ІІІ Слюсаренко ЮВ 

2. Пастушенко Ганна 01.01.97 ХУПС 12:40.9 Ію Божко ЄВ Полтавець 

3. Нетиденко Ольга 01.01.95 ХНАДУ 12:42.9 Ію Зудін МЯ 

4. Тарнополова Віктор 01.01.91 ХУПС 12:43.0 Ію Божко ЄВ Полтавець 

5. Макагонова Марина 01.01.93 ХНМУ 13:21.5 ІІю Білик ОА 

6. Хміляр Альона  19.11.96 НЮУ ім. Я.Мудр 13:24.3 ІІю Романенко ЛВ 

7. Повзюк Тетяна 19.11.98 НЮУ ім. Я.Мудр 13:24.5 ІІю Миргород ДА 

8. Федорова Віра  01.01.95 ХНПУ 13:57.6 ІІю Кривенцова ІВ 

9. Соловйова Інна 01.01.95 ХАІ 14:09.6 ІІю Чурілін СГ 
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 05.05.16 Біг 100м з/б жінки фінал 

1. Бардіс Ася  02.06.93 ШВСМ з л/а-ХДА 14.5 кмс Халаїм Пупова Ветчінк 

2. Рофе-Бекетова Ірина 18.09.98 ШВСМ з л/а-ХПІ 14.5 кмс Ісправнікова ВМ 

3. Черненко Анна 01.01.98 ХДАФК 15.1 І Пупов СС 

4. Кобилянська Віолет 25.04.98 ХТЗ-ХПІ 16.7 ІІІ Омельченк МВ ОП ДО 

5. Ярушевська Жанна 12.10.95 ШВСМ з л/а-ХПІ 19.2 Ію Омельченко МВ ОП 

 06.05.16 Біг 400м з/б жінки фінал 

 1 забіг      

1. Фахрієва Сабіна  02.06.99 Кз мкдюсш 1:09.0 ІІІ Андрусенко ЮВ 

2. Горбенко Олена 01.01.97 ХНПУ 1:14.9 ІІІ Пупов СС 

 05.05.16 Стрибки у висоту жінки фінал 

1. Клінцова Лілія  10.07.97 ШВСМ з л/а-ХПІ 1.83 мс Нікітін ЄГ Сергієнко  

2. Леонова Тетяна 07.06.93 ШВСМ з л/а-ХДА 1.75 кмс Бондаренко Переяслов 

3. Бардіс Ася  02.06.93 ШВСМ з л/а-ХДА 1.70 І Халаїм Пупова Ветчінк 

4. Табашник Катерина  15.06.94 ШВСМ з л/а-ХДА 1.65 І Переяславець Бондарен 

5. Сіра Наталія  02.08.98 ХДАФК 1.50 ІІ Самостійно  

6. Никоненко Віолетта 01.01.01 ХДВУФК-1-Д-9 1.40 ІІІ Шевцов ВІ Триленко 

7. Недужко Аліна  01.01.98 НЮУ ім. Я.Мудр 1.40 ІІІ Миргород ДА 

8. Штефан Карина 17.01.02 ХДВУФК-1-Змій 1.40 ІІІ Переяславець Криштал 

 06.05.16 Стрибки з жердиною жінки фінал 

1. Килипко Марина 10.11.95 ШВСМ з л/а-ХДА 4.40 мсмк Шевцов ВІ 

2. Сливіна Ганна 09.11.95 НТУ «ХПІ» 3.00 І Бубнов ВО 

3. Лапузова Ольга 01.01.00 ХДВУФК-1 3.00 І Шевцов ВІ Триленко Р 

4. Гамора Тетяна  01.01.02 ХДВУФК-1 2.80 ІІ Шевцов ВІ Коростієв 

5. Никоненко Віолетта 01.01.01 ХДВУФК-1-Д-9 2.60 ІІІ Шевцов ВІ Триленко 

6. Степаненко Анна 09.11.95 НТУ «ХПІ» 2.40 ІІІ Бубнов ВО 

7. Павленко Катерина 01.01.03 ХДВУФК-1-Дин 2.40 ІІІ Шевцов ВІ Поливана  

8. Маньковська Юлія  18.06.97 НТУ «ХПІ» 2.20 Ію Бубнов ВО 

 05.05.16 Стрибки у довжину жінки фінал 

1. Лункова Анна 01.10.91 ШВСМ з л/а 6.59 мс Хлопотнова ОІ 

2. Корнута Анна 10.11.88 ШВСМ з л/а 6.38 мс Омельченко Апанович 

3. Мартинова Оксана 11.09.96 ХДВУФК-1-ХПІ 5.97 кмс Курочка Халаїм Лазар 

5. Піменова Ірина 01.01.88 ШВСМ з л/а 5.57 ІІ Хлопотнова ОІ 

6. Бардіс Ася  02.06.93 ШВСМ з л/а-ХДА 5.54 ІІ Халаїм Пупова Ветчінк 

7. Сливіна Ганна 09.11.95 НТУ «ХПІ» 4.43 Ію Бубнов ВО 

8. Кушко Ксенія  01.01.96 ХНМУ 4.20 Ію Самостійно  

 05.05.16 Стрибки у довжину юніорки фінал 

1. Рофе-Бекетова Ірина 18.09.98 ШВСМ з л/а-ХПІ 5.60 І Ісправнікова ВМ 

2. Діханова Дар’я 23.03.00 ХДВУФК-1-Комс 5.50 ІІ Халаїм Пупов Лазарук 

3. Білик Тетяна 07.07.00 ХДВУФК-1-Золоч 5.46 ІІ Ісправн Белявц Ломакін 

5. Лебідь Еліза  16.07.01 ХРЛІСП- Куп’янс 5.22 ІІ Омельченко Дев’ятко 

6. Матвієвська Юлія  29.05.02 Кз кдюсш ХТЗ 5.17 Ію Омельченко Городок 

7. Пахомова Анна 25.06.00 ХДВУФК-1-Золоч 5.14 ІІ Халаїм Пупова Ломак 

8. Тимофеєва Анастас 03.09.01 ХРЛІСП-Куп’янс 5.08 ІІІ Горбач ЛС Дев’ятко 

9. Нерубальщук Ірина 21.09.98 ХНПУ-ХТЗ 4.99 ІІІ Нікітін ЄГ Горбач ЛС  

10. Балабушкіна Віктор 06.03.02 Кз кдюсш ХТЗ 4.99 ІІІ Храмцова ОЛ 

11. Кривша Дарина  02.01.02 ХДВУФК-1-Золоч 4.98 ІІІ Халаїм Пупова Ломак 

12. Лапузова Ольга 01.01.00 ХДВУФК-1 4.93 ІІІ Шевцов ВІ Триленко Р 

13. Кугно Тетяна 01.01.97 ХНАДУ 4.85 ІІІ Самостійно  

15. Гамора Тетяна  01.01.02 ХДВУФК-1 4.83 ІІІ Шевцов ВІ Коростієв 

16. Моренець Світлана  01.01.98 ХНАДУ 4.83 ІІІ Самостійно  

17. Файнберг Карина 06.07.01 ХДВУФК-1-Д-12 4.80 ІІІ Халаїм Пупова Матузн 



8 

 

18. Федунків Валерія  15.10.00 ХРЛІСП-ХТЗ 4.78 ІІІ Омельченк МВ ОП ДО 

19. Лагода Анна 01.01.01 Кз кдюсш ХТЗ 4.76 ІІІ Довженко ОМ 

20. Гречко Дар’я 01.01.98 ХНАДУ 4.76 ІІІ Самостійно  

21. Токар Катерина 24.09.01 Кз кдюсш ХТЗ-ін 4.72 ІІІ Омельченко Городок 

22. Солуянова Ілона  26.03.01 ХРЛІСП-Куп’ян 4.72 ІІІ Горбач Дев’ятко ГМ 

23. Гончарова Софія  07.09.00 Кс дюшор Динам 4.70 ІІІ Соколов Корсуненко 

25. Сторчина Валерія  01.01.97 ХНМУ 4.60 Ію Самостійно  

26. Суза Альбіна  11.10.01 ХРЛІСП-Динамо 4.58 Ію Соколов Кришталь 

27. Соловйова Варвара 01.01.03 Кз кдюсш ХТЗ 4.49 Ію Довженко ОМ 

28. Павленко Катерина 01.01.03 ХДВУФК-1-Дин 4.47 Ію Шевцов ВІ Поливана  

29. Курченко Анастасія  12.05.02 ХРЛІСП 4.40 Ію Нікітін ЄГ 

30. Заїка Яна  07.04.99 ХРЛІСП-ХГПА 4.36 Ію Соколов Аксьонов 

31. Бочарнікова Єлизав 27.05.03 Кс дюшор Динам 4.33 Ію Соколов Корсуненко 

32. Поливанова Катерин 25.04.03 Кз кдюсш ХТЗ 4.23 Ію Омельченк МВ ОП ДО 

33. Никоненко Віолетта 01.01.01 ХДВУФК-1-Д-9 4.20 Ію Шевцов ВІ Триленко 

35. Семашко Валерія  09.12.04 Кз кдюсш ХТЗ 4.11 ІІю Омельченк МВ ОП ДО 

36. Курченко Світлана  17.09.98 ХТЗ-ХНПУ 4.03 ІІю Нікітін ЄГ Горбач 

37. Андрєєва Олена 01.01.98 ХНІВС 3.96 ІІю Самостійно  

 06.05.16 Потрійний стрибок жінки фінал 

1. Піменова Ірина 01.01.88 ШВСМ з л/а 12.64 І Хлопотнова ОІ 

2. Мартинова Оксана 11.09.96 ХДВУФК-1-ХПІ 10.98 ІІІ Курочка Халаїм Лазар 

3. Гулак Алевтина 13.01.96 ХДАФІК 9.92 Ію Омельченко МВ 

4. Варшавська Ганна 01.01.94 ХАІ 9.77 Ію Чурілін СГ 

5. Нетиденко Ольга 01.01.95 ХНАДУ 9.48 ІІю Самостійно  

6. Кутко Ксенія  01.01.96 ХНМУ 9.34 ІІю Білик ОА 

 06.05.16 Потрійний стрибок юніорки фінал 

1. Клінцова Лілія  10.07.97 ШВСМ з л/а-ХПІ 12.30 І Нікітін ЄГ Сергієнко  

2. Корсуненко Анастас  23.09.97 Кс дюшор Динам 11.58 ІІ Соколов ЛМ Куценко 

3. Лагода Анна 01.01.01 Кз кдюсш ХТЗ 10.95 ІІІ Довженко ОМ 

4. Горшкова Олександр 01.01.98 Кз кдюсш ХТЗ 10.47 ІІІ Довженко ОМ 

5. Гончарова Софія  07.09.00 Кс дюшор Динам 10.41 ІІІ Соколов Корсуненко 

6. Балабушкіна Віктор 06.03.02 Кз кдюсш ХТЗ 9.88 Ію Храмцова ОЛ 

7. Соловйова Варвара 01.01.03 Кз кдюсш ХТЗ 9.55 ІІю Довженко ОМ 

8. Кугно Тетяна 01.01.97 ХНАДУ 9.45 ІІю Самостійно  

9. Моренець Світлана  01.01.98 ХНАДУ 9.39 ІІю Самостійно  

10. Казачок Аліна  01.01.97 ХНМУ 9.25 ІІю Білик ОА 

11. Сірчина Валерія  01.01.97 ХНМУ 9.22 ІІю Білик ОА 

12. Недужко Аліна  01.01.98 НЮУ ім. Я.Мудр 9.20 ІІю Миргород ДА 

 06.05.16 Штовхання ядра жінки фінал 

1. Цуркан Ганна 03.09.94 НТУ «ХПІ» 13.08 І Мінаков ЮМ Тімолаєв 

2. Табашник Катерина  15.06.94 ШВСМ з л/а-ХДА 11.25 ІІ Переяславець Бондарен 

3. Никита Катерина  01.01.94 ШВСМ з л/а 10.72 ІІ Мінаков ЮМ Ломакін 

4. Бардіс Ася  02.06.93 ШВСМ з л/а-Дин 10.29 ІІ Халаїм Пупова Ветчінк 

5. Леонова Тетяна 07.06.93 ШВСМ з л/а-ХДА 9.50 ІІІ Бондаренко Переяслов 

6. Резвих Світлана  01.01.95 ХНАДУ 5.74  Самостійно  

7. Безверхня Дар’я 01.01.96 ХНАДУ 5.74  Самостійно  

 06.05.16 Штовхання ядра юніорки фінал 

1. Хопяк Ганна  25.05.00 ХДВУФК-1-Дин 12.52 І Комісов МР Лазарук С 

2. Цюрюкало Ксенія 19.11.97 НТУ «ХПІ» 10.63 ІІ Шаповалова ВО 

3. Луніна Вікторія  14.12.99 ХРЛІСП 10.52 ІІ Мінаков ЮМ Харун В 

4. Діханова Дар’я 23.03.00 ХДВУФК-1-Комс 8.77 ІІІ Халаїм Пупов Лазарук 

5. Жага Інна 01.01.99 ХДВУФК-1-Д 8.56 ІІІ Комісов МР Шевцов ВІ 
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6. Ємченко Валерія  02.07.99 Кз кдюсш ХТЗ 8.51 ІІІ Фарбітна ІП 

7. Кодацька Марина 30.03.01 ХДВУФК-1-Д 7.34 Ію Комісов МР  

8. Кириченко Вікторія  01.01.98 ХДУХТ 5.14 б/р Москалев ВВ 

 05.05.16 Метання диска жінки фінал 

1. Никита Катерина  01.01.94 ШВСМ з л/а-ХДА 50.02 кмс Нестеренко МВ 

2. Чанцева Олена 01.01.95 ХНАДУ 24.15 ІІю Самостійно  

3. Резвих Світлана  01.01.95 ХНАДУ 18.58 ІІІю Самостійно  

4. Лучанікова Марина 28.01.96 ХНМУ 18.10 ІІІ Білик ОА 

 05.05.16 Метання диска юніорки фінал 

1. Цюрюкало Ксенія 1911.97 ХРЛІСП 32.90 ІІ Шаповалова ВО 

2. Кодацька Марина 30.03.01 ХДВУФК-1-Д 34.22 ІІІ Комісов МР  

3. Жага Інна 01.01.99 ХДВУФК-1-Д 25.84 Ію Комісов МР Шевцов ВІ 

 05.05.16 Метання списа жінки фінал 

1. Ретіва-Довгенко Кат 10.02.89 ШВСМ з л/а 50.90 кмс Харун ВД 

2. Поддубко Катерина  08.06.94 НТУ «ХПІ» 39.70 І Ісправнікова Любієв 

3. Гулак Алевтина 13.01.96 ХДАФК 30.90 ІІІ Самостійно  

4. Чанцева Олена 01.01.95 ХНАДУ 21.87 Ію Самостійно  

5. Безверха Дар’я 01.01.95 ХНАДУ 21.13 Ію Самостійно  

6. Гречка Дар’я 01.01.98 ХНАДУ 19.48 ІІю Самостійно  

7. Лучанікова Марина 28.01.96 ХНМУ 19.26 ІІю Білик ОА 

 05.05.16 Метання списа юніорки фінал 

1. Солуянова Ілона  26.03.01 ХРЛІСП-Куп’ян 24.50 Ію Горбач Дев’ятко ГМ 

2. Тимофеєва Анастас 03.09.01 ХРЛІСП-Куп’янс 24.45 Ію Горбач ЛС Дев’ятко 

3. Білик Тетяна 07.07.00 ХДВУФК-1-Золоч 23.43 Ію Ісправн Белявц Ломакін 

 06.05.16 Спортивна ходьба 3000м жінки фінал 

1. Гарник Ольга 01.01.96 ШВСМ з л/а-ХПІ 15:06.2 І Андрєєв СМ 

2. Хмільна Марія  01.01.98 ХНУВС 18:24.3 Ію Самостійно  

3. Барбінова Євгенія  08.09.97 Кз мкдюсш 18:58.4 Ію Зудін МЯ 

4. Толстунова Аліна  01.01.96 ХНМУ 19:02.5 Ію Білик ОА 

5. Васінова Карина 01.01.96 ХНМУ 19:05.6 Ію Білик ОА 
 

Ч О Л О В І К И 
 

 05.05.16 Біг 100м чоловіки  фінал 

1. Устименко Олександ 01.06.93 ШВСМ з л/а 10.6 кмс Бодрови ВВ НД ІВ 

2. Діравка Валентин 01.01.93 Кз мкдюсш 11.0 І Чурілін СГ 

3. Соколов Євген 01.01.96 ХАІ 11.1 І Чурілін СГ 

5. Пендрак Максим 01.11.93 Інваспорт 11.1 І Омельченко Ірхін  

6. Ревенко Олександр 01.01.96 Кз кдюсш-12 11.2 ІІ Пупов СС 

7. Резніков Олексій  09.09.94 НТУ «ХПІ» 11.6 ІІІ Казак ВЮ 

8. Чубун Богдан  26.08.94 Кз кдюсш ХТЗ 11.6 ІІІ Храмцова ОЛ 

9. Солодовніков Анат 01.01.94 ХУПС 11.7 ІІІ Божко ЄВ Полтавець 

 05.05.16 Біг 100м юніори  фінал  

1. Голубних Сергій 22.10.97 ХДАФК 10.9 І Омельченко МВ ОП  

2. Кожухівський Волод 01.01.97 ШВСМ з л/а-ХПІ 11.0 І Бодрови НД ВВ ІВ 

3. Підтинний Руслан  01.01.98 УДАЗТ 11.5 ІІ Ісправнікова ВІ 

5. Гранковський Анат 07.02.97 ХДАФК 11.6 ІІІ Лозинський Веприк 

6. Кумов Андрій  01.01.97 НТУ «ХПІ» 11.7 ІІІ Шаповалова ВО 

7. Христосов Денис  13.07.00 ХДВУФК-1-Комс 11.7 ІІІ Переяславець Лазарук 

8. Велієв Тамірлан  04.07.97 Кз кдюсш ХТЗ 16.0 б/р Омельченко МВ ОП 

9. Полтавець Владисл 01.01.98 ХУПС DNF  Божко ЄВ Полтавець 

     

     



10 

 

 05.05.16 Біг 100м чоловіки  забіги 

 1 забіг      

1. Пендрак Максим 01.11.93 Інваспорт 11.0 І Омельченко Ірхін  

2. Кожухівський Волод 01.01.97 ШВСМ з л/а-ХПІ 11.1 І Бодрови НД ВВ ІВ 

3. Діравка Валентин 01.01.93 Кз мкдюсш 11.1 І Чурілін СГ 

5. Соколов Євген 01.01.96 ХАІ 11.2 ІІ Чурілін СГ 

6. Ревенко Олександр 01.01.96 Кз кдюсш-12 11.2 ІІ Пупов СС 

7. Підтинний Руслан  01.01.98 УДАЗТ 11.6 ІІІ Ісправнікова ВІ 

8. Коваленко Олександ 01.01.94 Кз кдюсш-12 11.9 ІІІ Пупов СС 

9. Салига Андрій  01.01.95 Кз кдюсш ХТЗ 11.9 ІІІ Пастушенко ОМ 

 2 забіг      

1. Устименко Олександ 01.06.93 ШВСМ з л/а 10.6 кмс Бодрови НД ВВ ІВ 

2. Голубних Сергій 22.10.97 ХДАФК 10.8 кмс Омельченко МВ ОП  

3. Зенкін Михайло  01.01.01 ХРЛІСП-ХТЗ 11.8 ІІІ Пастушенко ОМ 

5. Плужник Ілля  28.04.01 Кс дюшор Динам 12.1 Ію Ісправнікова Шевцов 

6. Сподарь Олексій  01.01.96 ХДУХТ 12.6 ІІю Москалев ВВ 

7. Козачок Дмитро 01.01.95 ХПІВС 12.9 ІІю Самостійно  

8. Чернявський Олекс 01.01.96 ХНУБА 13.0 ІІю Самостійно  

 3 забіг      

1. Велієв Тамірлан  04.07.97 Кз кдюсш ХТЗ 11.2 ІІ Омельченко МВ ОП 

2. Чубун Богдан  26.08.94 Кз кдюсш ХТЗ 11.4 ІІ Храмцова ОЛ 

3. Резніков Олексій  09.09.94 НТУ «ХПІ» 11.5 ІІ Казак ВЮ 

5. Кумов Андрій  01.01.97 НТУ «ХПІ» 11.7 ІІІ Шаповалова ВО 

6. Христосов Денис  13.07.00 ХДВУФК-1-Комс 11.7 ІІІ Переяславець Лазарук 

7. Соломко Костянтин 22.04.96 НТУ «ХПІ» 12.0 ІІІ Казак ВЮ 

8. Кравченко Євген  25.02.00 ХДВУФК-1-НВод 12.4 Ію Шевцов Паламарчук 

9. Ніколаєв Владислав 01.01.96 Кз кдюсш ХТЗ 12.4 Ію Пастушенко ОМ 

 4 забіг      

1. Солодовніков Анат 01.01.94 ХУПС 11.4 ІІ Божко ЄВ Полтавець 

2. Полтавець Владисл 01.01.98 ХУПС 11.5 ІІ Божко ЄВ Полтавець 

3. Ліпкан Дмитро 01.01.96 УДАЗТ 11.6 ІІІ Самостійно  

5. Ворона Максим  28.07.95 ХГПА 12.7 ІІю Аксьонов ВВ 

6. Андрєєв Павло  11.07.95 ХГПА 13.0 ІІю Аксьонов ВВ 

 5 забіг      

1. Євладенко Сергій  01,01.98 НЮУ ім. Я.Мудр 11.9 ІІІ Миргород ДА 

2. Следюк Володимир 16.02.01 Кс дюшор Динам 12.2 Ію Ісправнікова Белявцев   

3. Богданов Антон 25.01.02 Кз кдюсш ХТЗ 12.3 Ію Омельченк МВ ОП ДО 

5. Поливанов Єгор 07.01.00 Кз кдюсш ХТЗ 12.4 Ію Омельченк МВ ОП ДО 

6. Бурдулюк Богдан   13.03.98 Кз кдюсш ХТЗ 12.4 Ію Омельченк МВ ОП ДО 

7. Гура Олексій  18.12.01 Кс дюсшор Динам 13.5 ІІІю Ісправнікова Белявцев 

8. Нечитайло Андрій  01.01.98 ХНМУ 14.2 б/р Білик ОА 

 6 забіг      

1. Гранковський Анат 07.02.97 ХДАФК 11.7 ІІІ Лозинський Веприк 

2. Костенко Ігор 01.01.94 УДАЗТ 11.7 ІІІ Самостійно  

3. Чуб Віталій  16.12.99 Кз мкдюсш 12.5 Ію Зудін Слюсаренко 

5. Манжос Юрій  01.01.83 Динамо 12.6 ІІю Самостійно  

6. Самолов Артем 21.09.00 Кз мкдюсш 12.8 ІІю Зудін Слюсаренко  

7. Конєв Андрій  01.01.97 ХНМУ 13.0 ІІю Білик ОА 

8. Луковенко Дмитро 01.01.97 ХНМУ 13.0 ІІю Білик ОА 

 7 забіг      

1. Томах Богдан  01.01.02 Кз мкдюсш 12.6 ІІю Чурілін СГ 

2. Яценко Микита  03.01.02 ХРЛІСП 13.2 ІІІю Горбач ЛС 
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3. Едокпай Самуель  08.12.03 Кс дюшор Динам 13.5 ІІІю Поливана НС 

5. Гладкий Григорій  01.01.02 Кс дюшор Динам 14.8 б/р Поливана НС 

6. Шевченко Олександ 01.01.03 Кс дюшор Динам 14.9  Половенко БМ 

7. Дуднік Богдан  01.01.04 Кс дюшор Динам 15.2  Половенко БМ 

 06.05.16 Біг 200м чоловіки  фінал  

 1 забіг      

1. Семенець Денис 01.01.93 ХНАДУ 22.4 І Зудін МЯ 

2. Кожухівський Волод 01.01.97 ШВСМ з л/а-ХПІ 22.9 ІІ Бодрови НД ВВ ІВ 

3. Василенко Андрій  04.07.95 Кз кдюсш ХТЗ 23.0 ІІ Омельченко МВ ОП  

5. Ліннік Євген  01.01.98 ХРЛІСП 23.1 ІІ Соколов Настушенко 

6. Десятерик Максим 21.03.95 НТУ «ХПІ» 24.1 ІІ Ісправнікова ВМ 

7. Осетинський Олег 17.01.96 ХНУРЕ 27.4 ІІю Захватова ТЄ 

 2 забіг      

1. Устименко Олександ 01.06.93 ШВСМ з л/а-ХПІ 21.8 кмс Бодрови НД ВВ ІВ 

2. Колісник Тарас  24.12.95 ШВСМ з л/а-ХПІ 22.0 кмс Бодрова НД Літвінова  

3. Ічанський Віталій  16.11.97 НТУ «ХПІ» 22.3 І Бодрови НД ВІ 

5. Онацький Олексій  01.01.93 ШВСМ з л/а-ХТЗ 22.5 І Манжос МВ Фарбітна 

6. Діравка Валентин 01.01.93 ХАІ 22.9 ІІ Чурілін СГ 

7. Соколов Євген 01.01.96 ХАІ 23.1 ІІ Чурілін СГ 

8. Салига Андрій  01.01.95 Кз кдюсш ХТЗ 23.5 ІІ Пастушенко ОМ 

 3 забіг      

1. Горбачов Павло  14.12.91 ШВСМ з л/а-ХПІ 22.7 І Ісправнікова ВМ 

2. Козачок Дмитро 01.01.95 ХПІВС 24.4 ІІІ Самостійно  

3. Лукьянчеков Віктор  01.01.84 Динамо 24.7 ІІІ Самостійно  

5. Коваленко Олександ 01.01.93 Кз кдюсш-12 25.0 ІІІ Пупов СС 

6. Рондалев Михайло 20.12.97 ХНУРЕ 27.6 ІІІю Захватова ТЄ 

7. Сухоруков Єгор  01.01.96 Кз кдюсш-12 28.0 ІІІю Пупов СС 

 4 забіг      

1. Бікулов Дмитро 11.07.90 ШВСМ з л/а 22.1 І Манжос Чуріл Сінєков 

2. Солодовніков Анат 01.01.94 ХУПС 23.5 ІІ Божко ЄВ Полтавець 

3. Полтавець Владисл 01.01.98 ХУПС 23.9 ІІІ Божко ЄВ Полтавець 

5. Следюк Володимир 16.02.01 Кс дюшор Динам 24.3 ІІІ Ісправнікова Белевцов  

6. Жележняк Іван  01.01.91 ХУПС 24.7 ІІІ Божко ЄВ Полтавець 

7. Ніколаєвський Волод 01.01.94 ХАІ 24.8 ІІІ Чурілін СГ 

8. Ніколаєв Владислав 01.01.96 Кз кдюсш ХТЗ 24.9 ІІІ Пастушенко ОМ 

 5 забіг      

1. Пендрак Максим 01.11.93 Інваспорт 22.4 І Омельченко Ірхін  

2. Голубних Сергій 22.10.97 ХДАФК 22.5 І Омельченко МВ ОП  

3. Зенкін Михайло  01.01.01 ХРЛІСП-ХТЗ 23.6 ІІ Пастушенко ОМ 

5. Насов Ярослав  14.03.90 Інваспорт  24.4 ІІІ Понька ВА 

6. Богданов Антон 25.01.02 Кз кдюсш ХТЗ 25.0 ІІІ Омельченк МВ ОП ДО 

7. Липейко Іван  01.01.00 Кз мкдюсш 25.9 Ію Чурілін СГ 

 6 забіг      

1. Підтинний Руслан  01.01.98 УДАЗТ 23.6 ІІ Ісправнікова ВІ 

2. Марюха Ярослав  18.03.99 Кс дюшор Динам 24.0 ІІІ Ісправнікова Белявцев 

3. Кравченко Богдан  01.01.97 ХНІВС 24.3 ІІІ Самостійно  

5. Белашев Кирило  10.11.00 Кс дюшор Динам 26.0 Ію Ісправнікова Белявцев 

6. Гура Олексій  18.12.01 Кс дюшор Динам 27.3 ІІю Ісправнікова Белявцев 

7. Едокпай Самуель  08.12.03 Кс дюшор Динам 28.6 б/р Поливана НС 

 7 забіг      

1. Євлащенко Сергій  01.01.98 НЮУ ім. Я Мудр. 25.0 ІІІ Миргород ДА 

2. Поливанов Єгор 07.01.00 Кз кдюсш ХТЗ 25.2 ІІІ Омельченк МВ ОП ДО 
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3. Томах Богдан  01.01.02 Кз мкдюсш 25.6 Ію Чурілін СГ 

5. Бурдулюк Богдан  13.03.98 Кз кдюсш ХТЗ 26.3 Ію Омельченк МВ ОП ДО 

6. Скрипніченко Яросл 01.01.00 Кз кдюсш ХТЗ 26.7 ІІю Пастушенко Довженко 

 8 забіг      

1. Чуб Віталій  16.12.99 Кз мкдюсш 25.6 Ію Зудін Слюсаренко 

2. Суховій Володимир 01.01.96 ХНГУБА 26.1 Ію Самостійно  

3. Самолов Артем 21.09.00 Кз мкдюсш 26.5 ІІю Зудін Слюсаренко 

5. Яковлев Микита  01.01.98 ХДУХТ 27.8 ІІІю Москалев ВВ 

6. Несвітайло Юрій  01.01.61 ХЗОВА 28.7 б/р Самостійно  

7. Тузов Євген 01.01.02 Кз мкдюсш 28.8  Андрусенко ЮВ 

 05.05.16 Біг 400м чоловіки  фінал  

 1 забіг      

1. Колісник Тарас  24.12.95 ШВСМ з л/а-ХПІ 48.9 кмс Бодрова НД Літвінова  

2. Онацький Олексій  01.01.93 ШВСМ з л/а-ХПІ 49.6 І Манжос МВ Фарбітна 

3. Василенко Андрій  04.07.95 Кз кдюсш ХТЗ 50.6 І Омельченко Костоглод 

5. Іранський Віталій 16.11.97 НТУ «ХПІ» 50.8 ІІ Бодрови Переяславець 

6. Шудрик Олександр  01.01.95 НТУ «ХПІ» 52.3 ІІ Рибалко СА 

7. Насов Олександр 16.04.90 Інваспорт  53.3 ІІ Понька ВА 

8. Колинько Богдан 01.01.95 ХАІ 53.9 ІІІ Чурілін СГ 

 2 забіг      

1. Семенець Денис 15.09.93 Кз мкдюсш 50.0 І Зудін МЯ 

2. Врадій Олег  01.01.99 ХДВУФК-1 52.0 ІІ Літвінова ЛЄ 

3. Магас Ігор 01.01.96 ХАІ 52.7 ІІ Квартос Д.О 

5. Резанков Сергій  04.02.98 ХДВУФК-1 52.9 ІІ Бодрови НД ВВ 

6. Пугач Владислав  04.04.96 ХНПУ 54.2 ІІІ Андрусенко ЮВ 

7. Семенець Богдан  01.01.96 ХПІВС 54.6 ІІІ Самостійно  

8. Рондалев Михайло  20.12.97 ХНУРЕ 1:05.2 ІІІю Захватова ТЄ 

 3 забіг      

1. Сімбірьов Михайло 01.01.94 ХАІ 53.3 ІІ Чурілін СГ 

2. Пушкарьов Олександ 01.01.95 УДАЗТ 54.5 ІІІ Андрусенко ЮВ 

3. Клюєв Роман  24.10.98 Кз мкдюсш  56.1 Ію Зудін Слюсаренко  

5. Жученко Олександр 01.01.97 ХНАДУ 58.5 Ію Андрусенко ЮВ 

6. Скрипніченко Яросл 01.01.00 Кз кдюсш ХТЗ 58.9 Ію Довженко Пастушенко  

7. Гарьковець Михайло  01.01.95 УДАЗТ 1:00.6 ІІю Самостійно  

8. Колчев Дмитро 04.11.02 Кз мкдюсш  1:03.8 ІІІю Андрусенко ЮВ 

 4 забіг      

1. Фрей Даніїл  01.01.98 НТУ «ХПІ» 58.2 Ію Петренко ВІ 

2. Белашев Кирило  10.11.00 Кс дюшор Динам 59.5 Ію Ісправнікова Белявцев  

3. Чуб Віталій  16.12.99 Кз мкдюсш 59.7 ІІю Зудін Слюсаренко  

5. Томах Богдан  01.01.02 Кз мкдюсш 1:01.8 ІІІю Чурілін СГ 

6. Самолов Артем 21.09.00 Кз мкдюсш 1:03.2 ІІІю Зудін Слюсаренко  

7. Луньов Михайло  10.10.01 Кс дюшор Динам 1:03.6 ІІІю Ісправнікова Белявцев  

 5 забіг      

1. Домник Олександр 01.01.94 ХУПС 53.9 ІІІ Божко ЄВ Полтавець 

2. Гапонов Павло 01.01.96 ХАІ 54.3 ІІІ Чурілін СГ 

3. Єрема Дмитро 01.01.96 ХУПС 55.5 ІІІ Божко ЄВ Полтавець 

5. Гуз Михайло  01.01.94 ХУПС 56.3 Ію Божко ЄВ Полтавець 

6. Ніколаєвський Вол 01.01.94 ХАІ 58.9 Ію Чурілін СГ 

7. Відер Владислав  15.10.01 Кз мкдюсш 1:05.7 б/р Андрусенко ЮВ 

8. Сисенко Семен 01.01.98 ХНМУ 1:10.0  Білик ОА 

 6 забіг      

1. Конопля Євген  01.01.96 ХАІ 53.7 ІІІ Чурілін СГ 
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2. Горбань Радомир  01.01.00 Кз мкдюсш 56.8 Ію Чурілін СГ 

3. Сподарь Олексій  01.01.96 ХДУХТ 59.7 ІІю Москалев ВВ 

5. Черніков Петро  01.01.97 ХПІВС 1:00.9 ІІю Самостійно  

6. Єфремов Костянтин 01.01.97 ХАІ 1:04.9 б/р Чурілін СГ 

7. Гузов Євген 01.01.02 Кз мкдюсш 1:11.7  Андрусенко ЮВ 

 7 забіг      

1. Єна Максим 01.01.98 Кз мкдюсш 54.6 ІІІ Чурілін СГ 

2. Суховій Володимир 01.01.96 ХНУБА 1.01.0 ІІю Курносов ВВ 

3. Петренко Дмитро 01.01.98 НТУ «ХПІ» 1.01.8 ІІІю Петренко ВІ 

5. Літвінов Віталій  01.01.96 НТУ «ХПІ» 1:02.7 ІІІю Петренко ВІ 

6. Попов Павло  01.01.02 Кз мкдюсш 1:04.2 б/р Чурілін СГ 

7. Мавродій Анатолій  01.01.94 ХНУБА 1:07.4  Самостійно  

 06.05.16  Біг 800м чоловік  фінал 

 1 забіг      

1. Плющ Максим  01.01.91 ХНПУ 1:55.6 І Білик ОА 

2. Шудрик Олександр  01.01.95 НТУ «ХПІ» 1:56.7 І Рибалко СА 

3. Дещенко Андрій  28.07.94 ШВСМ з л/а-ХПІ 1:57.3 І Поливані НС ВІ 

5. Бандурка Артем  01.01.98 Полтавська обл. 1:58.1 І Чепіжний СЮ 

6. Простак Роман 01.01.97 Полтавська обл. 1:58.6 І Чепіжний СЮ 

7. Свінцицький Сергій  01.01.93 НЮУ ім. Я. Мудр 1:59.6 І Білик ОА Миргород 

8. Поливаний Ігор 07.07.99 ХДВУФК-1-Д-12 1:59.8 І Поливані НС ВІ 

9. Отрешко Ілля  02.01.03 Кс дюшор Динам 2:02.1 ІІ Поливана НС 

10. Сироїд Ігор 01.01.93 НТУ «ХПІ» 2:04.3 ІІ Рибалко СА 

11. Нечитайло Андрій  01.01.98 ХНМУ 2:04.8 ІІ Білик ОА 

12. Пугач Владислав  01.01.96 ХНПУ 2:04.9 ІІ Андрусенко ЮВ 

 2 забіг      

1. Юдін Владислав  01.01.95 ХУПС 2:00.5 ІІ Божко ЄВ Полтавець 

2. Ковбаса Владислав  01.01.95 ХУПС 2:00.9 ІІ Божко ЄВ Полтавець 

3. Москаленко Андрій  11.12.97 Кс дюшор Д-ХПІ 2:08.4 ІІ Ісправнікова ВМ 

5. Поздняков Владисл 01.01.97 НТУ «ХПІ» 2:10.0 ІІ Петренко ВІ 

6. Гайдук Сергій  01.01.94 НЮУ ім. Я. Мудр 2:10.6 ІІІ Миргород ДА 

7. Дубогризов Вадим 09.12.99 Кз мкдюсш 2:11.6 ІІІ Андрусенко ЮВ 

8. Кварта Віктор  01.01.97 ХПІВС 2:17.6 ІІІ Самостійно  

9. Терещенко Андрій   01.01.97 ХПІВС 2:18.0 ІІІ Самостійно  

10. Іськов Віктор  01.01.94 ХЗА 2:20.9 Ію Несвітайло ЮА 

11. Фрей Даніїл  01.01.98 НТУ «ХПІ» 2:20.9 Ію Петренко ВІ 

12. Колчев Дмитро 04.11.02 Кз мкдюсш  2:28.8 Ію Андрусенко ЮВ 

 3 забіг      

1. Магас Ігор 01.01.96 ХАІ 2:01.8 ІІ Чурілін СГ 

2. Сімбірьов Михайло  01.01.94 ХАІ 2:03.5 ІІ Чурілін СГ 

3. Серенко Руслан  06.12.99 ХРЛІСП 2:04.3 ІІ Каняхіна Пастушенко 

5. Врадій Олег 01.01.99 ХДВУФК-1 2:04.7 ІІ Літвінова ЛЄ 

6. Конопля Євген 01.01.96 ХАІ 2:05.2 ІІ Чурілін СГ 

7. Гапонов Павло   01.01.96 ХАІ 2:05.8 ІІ Чурілін СГ 

8. Новодерьожкін Кир 01.01.00 ХДВУФК-1-хмк 2:06.6 ІІ Літвінова Чурілін 

9. Полушкін Іван 15.04.99 Кз мкдюсш 2:09.5 ІІ Андрусенко ЮВ 

10. Клюєв Роман  24.10.98 Кз мкдюсш 2:09.9 ІІ Зудін Слюсаренко 

11. Жученко Олександр 01.01.97 ХНАДУ 2:10.2 ІІІ Андрусенко ЮВ 

12. Атдаєв Яким  01.01.96 ХНУБА 2:13.3 ІІІ Самостійно 

13. Попович Андрій  01.01.99 ХДВУФК-1 2:15.5 ІІІ Літвінова Решетняк 

 4 забіг      

1. Глухоєдов Олексій  01.01.97 ХУПС 2:13.4 ІІІ Божко ЄВ Полтавець  
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2. Ковалюх Євген  01.01.81 НТУ «ХПІ» 2:13.6 ІІІ Петренко ВІ 

3. Беззубенко Олексій  01.01.96 Кз кдюсш-12 2:13.9 ІІІ Поливана НС 

5. Красніков Ярослав  10.05.01 Кз кдюсш-12 2:16.7 ІІІ Поливана НС 

6. Літвінов Віталій  01.01.96 НТУ «ХПІ» 2:18.6 ІІІ Петренко ВІ 

7. Отрешко Ілля  02.01.03 Кс дюшор Динам 2:19.4 ІІІ Поливана НС 

8. Ліньов Михайло  10.10.01 Кс дюшор Динам 2:20.1 Ію Ісправнікова Белявцев  

9. Заболотний Олексій  01.01.97 ХДУХТ 2:21.8 Ію Москалев ВВ 

10. Торба Дмитро 01.01.98 НТУ «ХПІ» 2:22.7 Ію Петренко ВІ 

11. Батигін Владислав 01.01.01 Кз мкдюсш 2:27.9 Ію Чурілін СГ 

12. Візер Владислав  15.10.01 Кз мкдюсш  2:28.3 Ію Андрусенко ЮВ 

13. Попов Павло  01.01.02 Кз мкдюсш 2:34.0 ІІю Чурілін СГ 

 05.05.16 Біг 1500м чоловіки фінал 

 1 забіг      

1. Плющ Максим  01.01.91 ХНПУ 3:58.3 І Білик ОА 

2. Дещенко Андрій  28.07.94 ШВСМ з л/а-ХПІ 3:59.2 І Поливані НС ВІ 

3. Простак Роман  01.01.97 Полтавська обл. 4:06.1 І Чепіжний СЮ 

5. Кабушка Ярослав  01.01.95 Полтавська обл. 4:09.3 ІІ Чепіжний СЮ 

6. Жогло Володимир 10.02.90 ХНПУ 4:10.6 ІІ Білик ОА 

7. Свінцицький Сергій  01.01.93 НЮУ ім. Я. Мудр 4:12.5 ІІ Білик ОА Миргород 

8. Юдін Владислав  01.01.95 ХУПС 4:13.8 ІІ Божко ЄВ Полтавець 

9. Ковбаса Владислав  01.01.95 ХУПС 4:16.3 ІІ Божко ЄВ Полтавець 

10. Плюхович Андрій  01.01.98 ХНМУ 4:23.0 ІІ Білик ОА 

11. Бородавка Віталій  01.01.95 ХПІВС 4:10.3 ІІІ Самостійно  

12. Дубогризов Вадим 09.12.99 Кз мкдюсш 4:33.0 ІІІ Андрусенко ЮВ 

13. Серенко Руслан  06.12.99 ХРЛІСП 4:33.5 ІІІ Каняхіна Пастушенко 

15. Білоус Сергій  28.11.96 НАНГУ 4:34.0 ІІІ Поливана НС 

16. Беззубенко Олексій  01.01.96 Кз кдюсш-12 4:34.3 ІІІ Поливана НС 

17. Калашников Даніїл  01.01.97 ХНМУ 4:42.7 ІІІ Білик ОА 

18. Кварта Віктор  01.01.97 ХПІВС 5:03.5 Ію Самостійно  

 2 забіг      

1. Негребецький Роман 01.01.96 НТУ «ХПІ» 4:34.4 ІІІ Петренко ВІ 

2. Диденко Ігор 18.06.92 ХНУРЕ 4:36.9 ІІІ Захватова ТЄ 

3. Красніков Ярослав  10.05.01 Кз кдюсш-12 4:41.6 ІІІ Поливана НС 

5. Парфьонов Михайло  13.11.88 КЛБ «Родник» 4:43.1 ІІІ Головченко ТІ 

6. Мазін Олександр  01.01.98 НЮУ ім. Я. Мудр 4:47.3 ІІІ Миргород ДА 

7. Отрешко Ілля  02.01.03 Кс дюшор Динам 4:48.2 ІІІ Поливана НС 

8. Атдаєв Яким  01.01.96 ХНУБА 4:48.3 ІІІ Самостійно 

9. Старожиленко Олекс 01.01.95 ХУПС 4:49.5 ІІІ Божко ЄВ Полтавець 

10. Іськов Віктор  01.01.94 ХЗА 4:52.8 Ію Несвітайло ЮА 

11. Колеснік Даніїл 01.01.02 Кз мкдюсш 4:57.8 Ію Чурілін СГ 

12. Шемяков Вадим  01.01.98 ХНМУ 5:12.1 ІІю Білик ОА 

13. Брагін Артем 02.03.93 ХНУРЕ 5:12.7 ІІю Захватова ТЄ 

15. Водяницький Владис 01.01.96 ХДУХТ 5:14.8 ІІю Москалев ВВ 

16. Левченко Денис  04.12.03 Кз кдюсш-12 5:17.1 ІІю Поливана НС 

17. Гончаренко Віталій  01.01.97 ХДУХТ 5:18.2 ІІю Москалев ВВ 

18. Кравченко Олексій  01.01.96 ХДАЗТ 5:25.3 ІІІю Самостійно  

19. Попов Дмитро 06.01.94 ХНУРЕ 5:51.2 б/р Захватова ТЄ 

20. Костенко Ігор 01.01.96 ХДАЗТ 6:03.6  Самостійно  

 06.05.16 Біг 5000м чоловіки фінал 

 1 забіг      

1. Кабушка Ярослав  01.01.95 Полтавська обл. 15:58.8 ІІ Чепіжний СЮ 

2. Полтавець Андрій  01.01.82 ХУПС 16:22.1 ІІ Божко ЄВ 
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3. Доннік Олександр 01.01.95 ХУПС 16:49.3 ІІІ Божко ЄВ Полтавець 

5. Кварта Дмитро 01.01.94 ХАІ 16:55.2 ІІІ Самостійно  

6. Бородавка Віталій  01.01.95 ХПІВС 17:01.9 ІІІ Самостійно  

7. Негребецький Роман  01.01.95 НТУ «ХПІ» 17:12.2 ІІІ Петренко ВІ 

8. Артюхов Олександр 01.01.97 ХНАДУ 17:14.7 ІІІ Самостійно  

9. Гурін Станіслав  01.01.92 НТУ «ХПІ» 17:15.6 ІІІ Петренко ВІ 

10. Білоус Сергій  28.11.96 Кз кдюсш-12 17:20.1 ІІІ Поливана НС 

11. Брагін Артем 02.03.93 ХНУРЕ 17:23.5 ІІІ Захватова ТЄ 

12. Годунько Віктор 01.01.92 ХУПС 17:36.9 ІІІ Божко ЄВ Полтавець 

13. Єрема Дмитро 01.01.96 ХУПС 17:48.5 ІІІ Божко ЄВ Полтавець 

15. Шатохін Денис 20.10.94 ХНТУСГ 17:50.6 Ію Самостійно  

16. Кальчунов Іван  01.01.94 ХНПУ 19:00.5 ІІю Андрусенко ЮВ 

17. Трикоз Олександр 14.03.88 КЛБ 19:08.6 ІІю Самостійно  

18. Федорчук Сергій  01.01.96 ХАІ 19:21.5 ІІю Чурілін СГ 

19. Зелений Максим 01.01.96 ХАІ 21:46.0 б/р Чурілін СГ 

20. Демиденко Ілля  01.01.98 НЮУ ім. Я. Мудр 21:59.3  Миргород ДА 

 05.05.16 Біг 10000м чоловіки фінал 

 1 забіг      

1. Погорелий Олексій  01.01.92 НТУ «ХПІ» 34:00.4 ІІ Рибалко СА 

2. Лучик Нестор  01.01.96 ХУПС 34:01.4 ІІ Божко ЄВ Полтавець 

3. Гомулько Михайло  01.01.96 ХУПС 34:07.9 ІІ Божко ЄВ Полтавець 

5. Пишняк Костянтин 01.03.95 НТУ «ХПІ» 35:00.4 ІІІ Рибалко Літвінова 

6. Кварта Дмитро 01.01.94 ХАІ 35:41.8 ІІІ Чурілін СГ 

7. Вошев Дмитро 23.06.96 Кз мкдюсш  37:54.8 б/р Зудін Слюсаренко  

8. Федорчук Сергій  01.01.96 ХАІ 38:01.9  Чурілін СГ 

9. Терещенко Андрій  01.01.97 ХПІВС 38:15.0  Самостійно  

10. Кальчунов Іван  25.11.94 ХНПУ 38:24.0  Андрусенко ЮВ 

11. Шмігель Роман  01.01.92 ХНУБА 38:29.6  Самостійно  

12. Диденко Ігор 18.06.92 ХНУРЕ 38:33.6  Захватова ТЄ 

13. Артюхов Андрій  01.01.97 ХНАДУ 39:36.9  Самостійно  

15. Кузьменко Сергій  10.05.96 НЮУ ім. Я. Мудр 41:52.6  Романенко ЛВ 

16. Бургайло Владислав  01.01.96 ХПІВС 42:10.0  Самостійно  

17. Фідря Антон 01.01.97 ХНАДУ 42:57.2  Самостійно  

18. Перепичаєнко Мик 01.01.96 ХНАДУ 43:33.6  Самостійно  

19. Літвінов Олександр 01.01.96 УДАЗТ 43:39.6  Самостійно  

10. Брагін Артем 02.03.93 ХНУРЕ 44:31.5  Захватова ТЄ 

 05.05.16 Біг 110м з/б чоловіки фінал 

 1 забіг      

1. Горбачов Павло 14.12.91 ШВСМ з л/а-ХПІ 14.7 кмс Ісправнікова Огороднік 

2. Супрун Роман  29.12.97 Кс дюшор Д-ХПІ 14.9 кмс Соколов Костоглодов 

3. Пасмор Максим  01.01.98 Кс дюшор Д-хму 15.5 І Соколов Костоглодов 

 05.05.16 Біг 110м з/б (100) юніори фінал 

 1 забіг      

1. Підтинний Руслан  10.08.98 Кс дюшор Динам 15.4 І Ісправнікова ВМ 

 06.05.16 Біг 400м з/б чоловіки фінал 

 1 забіг      

1. Чубун Богдан  26.08.94 ХНТУСГ-ХТЗ 1:03.0 ІІІ Храмцова ОЛ 

2. Семенець Богдан  01.01.96 ХПІВС 1:06.0 Ію Самостійно  

3. Бурхайло Владислав  01.01.96 ХПІВС 1:12.1 б/р Самостійно  

5. Пасмор Максим  01.01.98 Кс дюшор Д-хму 1:12.3  Соколов Костоглодов 

 2 забіг      

1. Горовой Павло  01.01.95 ХНАДУ 1:08.7 ІІю Самостійно  



16 

 

2. Шпанько Сергій  01.01.96 УДАЗТ 1:09.8 ІІІю Самостійно  

3. Меркулов Олександр 01.01.96 УДАЗТ 1:13.1 б/р Самостійно  

 05.05.16 Стрибки у висоту чоловіки фінал 

1. Золотко Артур  08.05.96 ХТЗ-ХПІ 1.90 ІІ Нікітін ЄГ 

2. Білокопитий Микола  18.08.94 ШВСМ з л/а-хда 1.80 ІІ Переяславець ЛІ 

3. Шпанько Сергій  01.01.96 УДАЗТ 1.75 ІІ Самостійно  

5. Репін Сергій  01.01.73 Ветеран  1.75 ІІ Нікітін ЄГ 

 05.05.16 Стрибки у висоту юніори фінал 

1. Власенко Ілля  07.02.99 ХДВУФК-1-хмк 1.75 ІІ Переяславець Пінкевич  

2. Матвєєв Михайло  11.12.00 ХДВУФК-1-Ком 1.75 ІІ Переяславець Лазарук 

3. Клочко Ілля  03.05.01 ХРЛІСП 1.65 ІІІ Горбач ЛС Ломакін 

5. Троценко Олександр  14.05.00 ХДВУФК-1 1.50 ІІю Переяславець Пінкевич  

 06.05.16 Стрибки з жердиною чоловіки фінал 

1. Мандич Владислав  01.01.94 ШВСМ з л/а-ХДА 4.60 І Шевцов ВІ 

2. Пінкевич Віталій  09.03.88 ШВСМ з л/а 4.60 І Переяславець ЛІ 

3. Тесленко Володимир 28.06.96 ХДВУФК-1 4.60 І Шевцов ВІ 

 06.05.16 Стрибки з жердиною юніори фінал 

1. Шевцов Тарас  01.01.99 ХДВУФК-1 4.60 І Шевцов ВІ 

2. Кравченко Євген 25.02.00 ХДВУФК-1 3.60 ІІ Шевцов ВІ Паламарчук 

3. Касьянлв Руслан  13.10.99 ХДВУФК-1 3.20 Ію Переяславець Пінкевич 

5. Стратійчук Давид  01.01.01 ХДВУФК-1 4.00 ІІю Шевцов ВІ 

 05.05.16 Стрибки у довжину чоловіки фінал 

1. Маілафійя Саміну  30.11.94 ШВСМ з л/а-ХПІ 7.29 кмс Омельченко Переяслав 

2. Гончар Ігор 06.06.96 ШВСМ з л/а 7.01 І Хлопотнова ОІ 

3. Резніков Олексій  09.09.94 НТУ «ХПІ» 6.31 ІІ Казак ВЮ 

5. Соломко Костянтин 20.04.95 НТУ «ХПІ» 6.00 ІІІ Казак ВЮ 

6. Замоцний Андрій  01.01.95 ХНАДУ 5.84 ІІІ Самостійно  

7. Пічахчі Андрій  10.08.71 КЛБ 5.82 ІІІ Самостійно  

8. Погодін Ярослав  01.01.95 ХНАДУ 5.80 ІІІ Самостійно  

9. Пантюшев Денис  06.05.95 ХНУРЕ 5.20 ІІю Захватова ТЄ 

10. Душко Владислав  01.01.96 ХДАЗТ 5.19 ІІю Самостійно  

11. Троценко Владислав  01.01.96 ХДУХТ 4.80 ІІю Москалев ВВ 

12. Меркулов Олександр 01.01.96 ХДАЗТ 4.72 ІІІю Самостійно  

13. Яковлев Микита  01.01.96 ХДУХТ 4.71 ІІІю Москалев ВВ 

 05.05.16 Стрибки у довжину юніори фінал 

1. Безніс Павло  01.01.97 ШВСМ з л/а-хда 7.43 кмс Курочка АМ 

2. Макарчук Микола  01.01.97 ХТЗ-ХГПА 6.71 ІІ Храмцова ОЛ 

3. Касьянлв Руслан  13.10.99 ХДВУФК-1 6.46 ІІ Переяславець Пінкевич 

5. Кумов Андрій  01.01.97 НТУ «ХПІ» 6.30 ІІ Шаповалова ВО 

6. Левічев Валерій  01.01.00 ХРЛІСП 6.28 ІІІ Курочка АМ 

7. Христосов Денис  13.07.00 ХДВУФК-1-Ком 6.02 ІІІ Переяславець Лазарук  

8. Плужник Ілля  25.04.01 ХДВУФК-1-Д 5.96 ІІІ Ісправн Шевцов Ломак 

9. Шевцов Тарас  01.01.99 ХДВУФК-1 5.94 ІІІ Шевцов ВІ 

10. Коломийцев Ілля  01.01.97 ХНАДУ 5.90 ІІІ Самостійно  

11. Кравченко Богдан  01.01.97 ХПІВС 5.89 ІІІ Самостійно  

12. Степанець Ілля  01.01.02 ХРЛІПС 5.80 ІІІ Курочка АМ 

13. Андрійчук Віктор  01.01.97 НЮУ ім. Я.Мудр 5.66 Ію Миргород ДА 

15. Кравченко Євген 25.02.00 ХДВУФК-1 5.53 Ію Шевцов ВІ Паламарчук 

16. Длубовський Олег 01.01.00 Кс дюшор Динам 5.24 ІІю Половенко БМ 

17. Безпалов Валентин 01.01.03 Кс дюшор Динам 4.64 ІІІю Половенко БМ 

18. Шевченко Олександ 01.01.03 Кс дюшор Динам 4.00 ІІІю Половенко БМ 

19. Дуднік Богдан  01.01.04 Кс дюшор Динам 3.39 б/р Половенко БМ 
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 06.05.16 Потрійний стрибок чоловіки фінал 

1. Маілафійя Саміну  30.11.94 ШВСМ з л/а-ХПІ 14.64 І Омельченко МВ ОП 

2. Соломко Костянтин 20.04.95 НТУ «ХПІ» 13.30 ІІ Казак ВЮ 

3. Резніков Олексій  09.09.94 НТУ «ХПІ» 12.12 Ію Казак ВЮ 

5. Горовой Павло  01.01.95 ХНАДУ 11.48 ІІю Самостійно  

6. Замоцний Андрій  01.01.95 ХНАДУ 11.41 ІІю Самостійно  

 06.05.16 Потрійний стрибок юніори фінал 

1. Безніс Павло  01.01.97 ШВСМ з л/а-хда 15.36 кмс Курочка АМ 

2. Бондаренко Роман  01.01.00 ХДВУФК-1-Дин 12.35 ІІІ Половенко БМ 

3. Андрейкович Віктор  01.01.97 НЮУ ім. Я.Мудр 12.13 Ію Миргород ДА 

5. Коломийцев Ілля  01.01.97 ХНАДУ 11.34 ІІю Самостійно  

6. Плюхович Андрій  01.01.98 ХНМУ 11.25 ІІю Білик ОА 

7. Калашніков Даніїл 01.01.97 ХНМУ 11.22 ІІю Білик ОА 

8. Шемяков Вадим  01.01.98 ХНМУ 11.18 ІІю Білик ОА 

 06.05.16 Штовхання ядра чоловіки фінал 

1. Шаров Руслан  25.04.94 ШВСМ з л/а-хда 15.11 кмс Харун ВД 

2. Гунько Вадим 01.01.96 ХЕНК 15.07 кмс Харун ВД Ломакін  

3. Фєдосов Юрій  14.11.96 Кс дюшор Д-хда 15.03 кмс Комісов МР 

5. Обухов Валерій  17.10.95 НТУ «ХПІ» 14.00 І Шаповалова ВО 

6. Іваненко Владислав  25.05.93 ШВСМ з л/а-хда 12.84 ІІ Харун ВД 

7. Бондар Антон  01.01.93 ХНПУ 12.63 ІІ Шаповалова ВО 

8. Духняк Євген 01.01.94 ХАІ 10.51 ІІІ Серебряков ОК 

9. Васильєв Олег 01.01.98 ХАІ 10.51 ІІІ Серебряков Шафігулін 

10. Бей Андрій  01.01.94 ХНАДУ 9.95 ІІІ Самостійно  

11. Літвінов Олександр 01.01.96 УДАЗТ 8.85 б/р Самостійно  

12. Шутєєв Ілля  06.12.97 ХНУРЕ 8.50  Захватова ТЄ 

13. Федоренко Кирило  01.01.98 ХНАДУ 7.80  Самостійно  

15. Квартальнов Даніїл 01.01.98 ХНАДУ 7.47  Самостійно  

 06.05.16 Штовхання ядра (6) юніори фінал 

1. Манжай Дмитро 01.01.97 ХДВУФК-1 15.73 І Харун ВД Мінаков  

2. Куриленко Едуард  07.09.98 ШВСМ з л/а 15.22 ІІ Фарбітна Кришталь 

3. Колосовський Влад 01.01.01 Кз кдюсш ХТЗ 10.52 ІІю Фарбітна ІП 

5. Черніков Валерій  27.02.01 Кз кдюсш ХТЗ 10.15 ІІю Фарбітна ІП 

 05.05.16 Метання диска чоловіки фінал 

1. Іваненко Владислав  25.05.93 ШВСМ з л/а-хда 54.73 мс Харун ВД 

2. Шаров Руслан  25.04.94 ШВСМ з л/а-хда 52.20 кмс Харун ВД 

3. Бондар Антон  01.01.93 ХНПУ 47.85 І Шаповалова ВО 

5. Фєдосов Юрій  14.11.96 Кс дюшор Д-хда 44.57 І Комісов МР 

6. Духняк Євген 01.01.94 ХАІ 38.04 ІІ Серебряков ОК 

7. Шкрипинець Кирило  18.08.98 НТУ «ХПІ» 35.25 ІІІ Шаповалові Переяслав 

8. Тіоку Майкл  01.02.90 ХНАДУ 29.45 ІІю Шаповалова ВО 

9. Федоренко Кирило  01.02.98 ХНАДУ 24.85 б/р Самостійно  

10. Васильєв Олег 01.01.98 ХАІ 24.72  Серебряков Шафігулін 

11. Квартальнов Даніїл 01.01.98 ХНАДУ 16.90  Самостійно  

 05.05.16 Метання списа чоловіки фінал 

1. Чехлатий Олександр 01.01.89 ШВСМ з л/а 64.63 кмс Новіков АМ 

2. Головченко Василь 01.01.96 НТУ «ХПІ» 50.91 І Шаповалова ВО 

3. Тіоку Майкл  01.02.90 ХНАДУ 50.43 ІІ Шаповалова ВО 

5. Білокопитий Микола  18.08.94 ШВСМ з л/а-хда 47.10 ІІІ Переяславець Пінкевич 

6. Погодін Ярослав  01.01.95 ХНАДУ 30.26 б/р Самостійно  

7. Бей Андрій  01.01.94 ХНАДУ 27.45  Самостійно  
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 06.05.16 Спортивна ходьба 5000м чоловіки фінал 

1. Костюк Віталій  23.02.96 ШВСМ з л/а-ХПІ 21:56.7 І Андрєєв СМ 

2. Клюєв Андрій  01.01.97 ХНМУ 29:52.1 ІІю Білик ОА 

3. Сисенко Едуард  01.01.98 ХНМУ 30:08.7 ІІю Білик ОА 

4. Луковенко Дмитро 01.01.97 ХНМУ 30:29.6 ІІю Білик ОА 
 

 

 
 

Керівник змагань  І категорія          М.Р.Комісов   
 
 

Головний секретар  НС              В.А.Гопта  
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 


